
VObx£-.U_jO% O ju  Q -

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“Город Киров и Кировский район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
Кировской районной администрации от 07,12.2015 
№1906 «Об установлении случаев снижения 
размера (невзимания) родительской платы  за 
присмотр и уход за детьми в муниципальных 
образовательных учреждениях муниципального 
района «Город Киров и Кировский район» (в ред. 
постановлений от 15.05.2017 №838, от 22.02.2018 
№237)

В соответствии со ст.7 Устава муниципального района «Город Киров и 
Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]. Внести в постановление Кировской районной администрации от 07.12.2015 
№1906 «Об установлении случаев снижения размера (невзимания) родительской 
платы за присмотр1 и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях 
муниципального района «Город Киров и Кировский район» (в ред. постановлений or 
15.05.2017 №838, от 22.02.2018 №237) следующие изменения: 

абзац 3 части 2 постановления исключить;
в абзаце 3 пункта 2 приложения №1 постановления слова «удостоверение 

ветерана боевых действий» исключить.
2. Настоящее постановление вступает ' в силу после официального 

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального 
района «Город Киров и Кировский-'рай он».

Глава Кировской 
районной администрации


